לשכת שר הבינוי והשיכון

בס"ד, ירושלים, י"א בסיון, תשע"ג
20 במאי, 2013
סימוכין: 2013052002070

הנדון: סיכום דיון בנושא תנאים לחוצאת היתרי בנייה בקיבוצים

משתתפים:

משב"ש: ח"כ אורי אריאל, שר הבינוי והשיכון
מר בני דרייפוס, יועץ השר

רשות מקרקעי ישראל: מר בנצי ליברמן, מנהל רמ"י
מר ינקי קווינט, יועמ"ש רמ"י
גב' מניה לייקין, סגנית יועמ"ש, רמ"י
מר שי יפתח, מנהל חטיבה עסקית, רמ"י
מר דורון בן שלומי, עוזר למנהל המינהל